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Dziś jeszcze raz przypominamy Państwu Nabira, który nie miał łatwego życia, bowiem 8 lat
przesiedział „za kratami ” w cieszyńskim schronisku, tylko dlatego, że nie jest rasowym,
uroczym psiaczkiem. Zdążył już zestarzeć się w schroniskowych warunkach, dlatego
„Stowarzyszenie AS” postanowiło pomóc mu za wszelką cenę.

Jak widać na zdjęciach, Nabir jest dość duży, ale zarazem bardzo łagodny i przyjazny. Ma dużo energii i chce zwrócić
na siebie uwagę. Głaskanie i przytulanie to teraz już dla niego chleb powszedni, ale wcześniej nigdy nie był tego
uczony. Pies ma bardzo ugodowy charakter i świetnie dogaduje się z innymi czworonogami. Jest kochanym
uszatkiem i ulubieńcem całej tymczasowej rodzinki. Czasami nie dosłyszy wszystkiego, jest za to bardzo mądry i
szybko się uczy. Potrafi ładnie chodzić na smyczy i naśladując innych psich kompanów, zdyscyplinowany
przychodzi na zawołanie. Piesek jest średniej wielkości, przeszedł już kastrację w schronisku, jest odrobaczony i
zabezpieczony przeciw pasożytom.

Bardzo lubi przebywać na podwórku, jest pieskiem pilnującym. Przejął dowodzenie w stadzie. Jest bardzo
zaabsorbowany zabawą z piłką, wtedy wykazuje mistrzowskiego ducha sportu i biega do wyczerpania. Po takim
treningu widać w jego oczach ogromną wdzięczność i radość. Ponadto bardzo lubi przebywać na podwórku i swoją
posturą może odstraszać nieproszonych gości, chociaż nie ma w nim ani cienia agresji.

Piesek jest spokojny i cierpliwy. Ma nadzieję, że prawdziwe szczęście wreszcie się do niego "uśmiechnie" i zazna
jeszcze dobrego życia we własnym domu. Mimo swojego wieku jest zdrowy i pełen radości.

Razem ze "Stowarzyszeniem AS" szukamy dla psa domu, który zapewni czworonogowi to, co lubi najbardziej i
sprawi, że Nabir będzie najszczęśliwszym psiakiem na świecie.
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Kto go przygarnie?

Może ktoś zechce zapewnić mu cztery kąty i odrobinę miłości, żeby choć ostatnie lata spędził szczęśliwy ? Jeżeli
chcesz pomóc, zadzwoń.
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